Razem 18 150 522 3 630 100,00% 

* Pan Jędrzej Wittchen posiada 90% akcji spółki Gold Town Inv. Ltd. (wcześniej: SIMEI Investments Ltd.) natomiast Pani Monika 

Wittchen posiada 10% akcji spółki Gold Town Inv. Ltd. 

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 30 czerwca 2019 wynosi 3.635.754,40 zł (słownie złotych: trzy miliony 

sześćset trzydzieści pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery, 40/100 groszy) i dzieli się na 18.178.772 

(słownie: osiemnaście milionów sto siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwie) akcje 

o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda, na co składa się: (i)16.500.000 akcji serii A; 

(ii) 1.600.000 akcji serii B; (iii) 78.772 akcji serii C. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich 

wyemitowanych akcji wynosi 18.178.772 głosów.

[...]

Razem 18 150 522 3 630 100,00% 

* Pan Jędrzej Wittchen posiada 90% akcji spółki Gold Town Inv. Ltd. (wcześniej: SIMEI Investments Ltd.) natomiast Pani Monika 

Wittchen posiada 10% akcji spółki Gold Town Inv. Ltd.  

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 30 czerwca 2019 wynosi 3.635.754,40 zł (słownie złotych: trzy miliony 

sześćset trzydzieści pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery, 40/100 groszy) i dzieli się na 18.178.772 

(słownie: osiemnaście milionów sto siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwie) akcje 

o wartości nominalnej 0,20 zł (dwadzieścia groszy) każda, na co składa się: (i)16.500.000 akcji serii A; 

(ii) 1.600.000 akcji serii B; (iii) 78.772 akcji serii C. Ogólna liczba głosów wynikająca ze wszystkich 

wyemitowanych akcji wynosi 18.178.772 głosów.